6 名商企発第 127 号

令和 6 年 10 月吉日

部会員各位

名古屋商工会議所 自動車部会

部 会 長  山  口  真  史

自動車部会 視察会及び忘年会 開催のご案内

拝 啓 時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

 平素は、当部会の諸事業に格別のご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて今般、標記視察会及び忘年会を下記の通り開催致しますので、業務ご多忙のこととは存じますが、

是非ご出席賜りますようご案内申し上げます。

敬 具

記

１．日  時  令和 6 年 12 月 3 日（火）13：00～19：45

２．ｽｹｼﾞｭｰﾙ 集 合 13：00 ※ご集合後、バスにて移動いたします。

名古屋商工会議所１階ロビー（名古屋市中区栄 2-10-19）

    視察会 14：30～16：15

鈴鹿サーキット、Honda RACING Gallery

(三重県鈴鹿市稲生町 7992)

*1962 年開業。全長約 5.8 ㎞のコースがあり、F1 日本グランプリ等様々なレー

スが開催されている。同施設内にある「Honda RACING Gallery(本年４月オ

ープン)」には F1 を中心に実際のレースを戦った美しい歴代マシンとパワー

ユニット（エンジン）が展示されている。今回は「Honda RACING Gallery」

に加えて、普段入ることができないピットビル内を見学予定。

忘年会 18：00～19：45

La maison HITOTOKI（フレンチ・着席形式）

（名古屋市昭和区南山町 20-8）

  ※終了後、バスを名古屋商工会議所（金山駅経由）までお出しする予定です。

３．参 加 費 10,000 円／人 （定員 30 名・先着順）

※お申込時にご登録いただいたメールアドレス宛に 11月上旬を目途に電子請求書を発行致

しますので、案内メールをご確認の上、指定口座にお振込み頂きますようお願い申し上げ

ます。

４．申し込み ご出席頂けます場合は、10月31日（木）までに、下記リンクもしくは右記から

必要事項をご入力頂きますようお願い申し上げます。

申し込みサイトURL https://answer.cci.nagoya/infra/?code=bc81246e

※ご入力頂きました情報は、当日の出席者名簿に掲載する他、各種連絡・情報提供にご利用すること

があります。

５．本件担当者 名古屋商工会議所 企画部インフラ・国際ユニット 鈴木

メール：k.suzuki@nagoya-cci.or.jp   Tel：052-223-5701

※紙資源保護の観点から本事業の開催報告はペーパーレスとさせて頂き、開催後に公式ホームページにて掲載致します。

以 上

mailto:k.suzuki@nagoya-cci.or.jp